ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

09.12.2020                                                                                                                             18.00ч
ДК «Камертон»

Присутствовали:
Глава сельского поселения Сингапай – В.Ю.Куликов
депутаты с.п.Сингапай – 9 чел.
Жители п.Сингапай, с.Чеускино – 14 чел.
(ВСЕГО –  24 чел.)

Председатель рабочей группы: Алимиева В.В., депутат сельского поселения Сингапай
Секретарь: главный специалист администрации с.п. Сингапай –  Полухина Ю.И.

Повестка дня:
1. Об утверждении проекта бюджета муниципального образования сельское посе-

ление Сингапай на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
                                                                                               (докладывает Захарова И.Ф.)

СЛУШАЛИ:
Захарову И.Ф. – решением Совета депутатов сельского поселения от 27.11.2020

№ 118  были назначены публичные слушания по проекту бюджета муниципального образо-
вания  сельское  поселение  Сингапай на 2021  год  и  плановый  период 2022-2023  годов.
Утверждено Положение о  порядке учета предложений по проекту решения Совета депута-
тов сельского поселения Сингапай «Об утверждении бюджета муниципального образова-
ния сельское поселение Сингапай на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»,  а так-
же участия граждан в его обсуждении.

Проект бюджета был направлен на проверку в Нефтеюганскую межрайпрокуратуру,
а также в Контрольно-счетную палату Нефтеюганского района.

Данное решение было опубликовано в бюллетене «Сингапайский вестник», разме-
щено на  информационном стенде в  администрации   и  на официальном  сайте  органов
местного самоуправления сельского поселения в сети Интернет.

Предложений о внесении изменений в данный проект от жителей поселка не по-
ступило.

Председатель вынес на голосование одобрить проект решения Совета депутатов
«Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Сингапай на
2021 год и плановый период 2022-2023 годов». Данное решение обнародовать.

РЕШИЛИ:
1.   Одобрить  проект  бюджета  муниципального  образования  сельское  поселение

Сингапай на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
2.  Данное решение обнародовать.

Голосование:
Всего – 24 чел.
«За» – 24
«Против» – 0
«Воздержался» – 0

Председатель В.В.Алимиева

Секретарь Ю.И.Полухина